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WYJAZD SYLWESTROWY NAD POLSKIE MORZE DO SARBINOWA ( 5 DNI )   

TERMIN: 28.12 – 01.01.2024  

Sarbinowo jest małą miejscowością położoną nieopodal Mielna. Piękna, piaszczysta i szeroka plaża oraz 

oświetlona promenada spacerowa o długości 1 km z podjazdami dla wózków powoduje, że urlop spędzony 

w Sarbinowie zarówno w okresie letnim jak i zimowym jest niezapomnianym wypoczynkiem nad morzem. 

Nadmorski mikroklimat oraz przyroda zapewniają wspaniałe warunki do wypoczynku. W połączeniu                      

z basenem dostępnym w hotelu jest to miejsce relaksu, odpoczynku oraz regeneracji organizmu.  

Hotel „Jawor” położony zaledwie 100 metrów od plaży. Do dyspozycji Gości pokoje 2,3 osobowe 

wyposażone w lodówko-chłodziarki, czajniki bezprzewodowe; ogólnodostępna sala restauracyjna; basen 

kryty (7,40x14,5m); bilard; winda.  

1 DZIEŃ:  Wyjazd autokarem  - zbiórka: Błonie godz. 5.30; Sochaczew godz. 6.00; Skierniewice godz. 

6.40; Łowicz godz. 7.10. Przyjazd do Hotelu „Jawor” w Sarbinowie, zakwaterowanie, obiadokolacja, czas 

wolny – możliwość korzystania  z basenu ( w cenie pobytu ). nocleg. 

2 – 4 DZIEŃ:  Zimowy wypoczynek w SARBINOWIE: spacery wzdłuż plaży, korzystanie z basenu, 

jacuzzi oraz bazy zabiegowej ośrodka ( za dodatkową opłatą ), czas wolny. W czasie 

pobytu śniadania  i obiadokolacje.  

• Dla chętnych wycieczka do KOŁOBRZEGU, który  jest największym i najpiękniejszym 

polskim uzdrowiskiem o bogatej historii. Do odwiedzenia Kołobrzegu zachęcają liczne zabytki m.in. 

gotycka Bazylika Mariacka, neogotycki Ratusz, latarnia morska czy molo w dzielnicy uzdrowiskowej  

( wycieczka organizowana przy min 20 osobach chętnych, koszt wycieczki 60 zł/os ).  

• 31.12.2023 kameralny Wieczór Sylwestrowy z przekąskami, przy muzyce mechanicznej w kawiarni 

ośrodka. Powitanie Nowego Roku lampką szampana.  

5 DZIEŃ:  Śniadanie noworoczne, wykwaterowanie z hotelu, o godz. 11.00 wyjazd w drogę powrotną. 

Powrót do miejsc zbiórki: Łowicz, Skierniewice, Sochaczew, Błonie.  

CENA: 1.590 zł/os                                                                                                                                                                  

CENA OBEJMUJE: transport autokarem, 4 noclegi w Hotelu „Jawor” ze śniadaniami i obiadokolacjami                      

w formie bogatego bufetu dzięki czemu skomponujesz swoje ulubione smaki (dania gorące, dania zimne                    

i zakąski, słodkości, ciepłe i zimne napoje); Wieczór Sylwestrowy w kawiarni ośrodka; korzystanie z basenu; 

ubezpieczenie NNW ( do kwoty 10.000 PLN ); składkę do TFG i TFP; podatek Vat.   

CENA NIE OBEJMUJE: dopłaty do pokoju jednoosobowego – 240 zł/os; opłaty miejscowej płatnej na 

miejscu w recepcji hotelu – 2,80 zł/osobodzień; dodatkowego ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z wyjazdu 

– 79,50 zł/os ( płatne przy podpisaniu umowy ), wycieczki do Kołobrzegu w cenie 60 zł/os.  

Przy podpisaniu umowy, płatna zaliczka 500 zł/os, pozostała kwota płatna do dnia 28.11.2023.  

UWAGA!!! Zapraszamy również osoby samotne, nie tylko pary. 



 


